stabilita per l’esercizio finanziario 2021 in euro 750,00 SETTECENTOCINQUANTA (in lettere);  

l’importo massimo di ogni spesa minuta è stabilito per l’esercizio finanziario 2021 in euro 100,00 CENTO  (in 

lettere). Tale importo risulta essere regolarmente contenuto entro il limite massimo di euro 2.999,99 (duemila 

novecentonovantanove/99) previsto D.lgs. 25 maggio 2017, n.90; 

c. di disporre la pubblicazione nel sito web dell’Istituzione Scolastica. 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, 

da chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.